



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DB MØN APS
STOREGADE 32, 4780 STEGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. maj 2019

Kenneth Gregers Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DB Møn ApS Storegade 32 4780 Stege
	CVR-nr.: 31 88 65 62
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gregers Petersen Trine Kildemark Olsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter efter direktionen og bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 604.083 mod DKK 666.730 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 729.083.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.327.981	2.901.247
Personaleomkostninger.....	1	-1.458.884	-1.867.265
Af- og nedskrivninger.....		-91.081	-176.084
DRIFTSRESULTAT		778.016	857.898
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.497	-2.397
RESULTAT FØR SKAT		775.519	855.501
Skat af årets resultat.....	3	-171.436	-188.771
ÅRETS RESULTAT		604.083	666.730
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		529.083	791.730
Overført resultat.....		75.000	-125.000
I ALT		604.083	666.730

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		0	86.523
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	86.523
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.192	19.750
Materielle anlægsaktiver.....	5	15.192	19.750
Lejededpositum.....		23.783	23.783
Finansielle anlægsaktiver.....	6	23.783	23.783
ANLÆGSAKTIVER.....		38.975	130.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		593.002	533.715
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		426.589	718.225
Udsudte skatteaktiver.....		2.516	0
Andre tilgodehavender.....		312	0
Tilgodehavender.....		1.022.419	1.251.940
Likvide beholdninger.....		550.962	629.864
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.573.381	1.881.804
AKTIVER.....		1.612.356	2.011.860

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		75.000	0
Forslag til udbytte.....		529.083	791.730
EGENKAPITAL.....	7	729.083	916.730
Hensættelse til udskudt skat.....		0	15.569
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	15.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		135.480	67.246
Selskabsskat.....		189.521	224.906
Anden gæld.....		558.272	787.409
Kortfristede gældsforpligtelser.....		883.273	1.079.561
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		883.273	1.079.561
PASSIVER.....		1.612.356	2.011.860
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017: 4)			
Løn og gager.....	1.233.499	1.661.035	
Pensioner.....	52.667	69.987	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.684	16.186	
Andre personaleomkostninger.....	158.034	120.057	
	1.458.884	1.867.265	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.497	2.397	
	2.497	2.397	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	189.521	224.906	
Regulering af udskudt skat.....	-18.085	-36.135	
	171.436	188.771	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		1.730.449	
Kostpris 31. december 2018.....		1.730.449	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		1.643.926	
Årets afskrivninger.....		86.523	
Afskrivninger 31. december 2018.....		1.730.449	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		301.190	
Kostpris 31. december 2018.....		301.190	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		281.440	
Årets afskrivninger.....		4.558	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		285.998	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		15.192	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
					Lejededesitum
Kostpris 1. januar 2018.....				23.783	
Kostpris 31. december 2018.....				23.783	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....				23.783	
Egenkapital					7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	0	791.730	916.730	
Betalt udbytte.....			-791.730	-791.730	
Forslag til årets resultatdisponering.....		75.000	529.083	604.083	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	75.000	529.083	729.083	
Eventualposter mv.					8
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til 48 t.kr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KGP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
